
Politik for Håndtering af interessekonflikter

for

Kapitalforeningen SEBinvest II
Kapitalforeningen Wealth Invest Kontoførende
Kapitalforeningen Wealth Invest
Kapitalforeningen KAB/Lejerbo Invest

("Foreningerne")

Afledt af Forretningsorden for bestyrelserne i Foreningerne

23. august 2023

Omfang

Denne politik er udarbejdet af ledelsen i Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S ("IFS" eller "Selskabet") som et fællesdokument gældende for Foreningerne, der alle forvaltes af IFS.

Baggrund

En forvalter af alternative investeringsfonde ("FAIF") skal ved indretningen af sin virksomhed organisatorisk såvel som administrativt træffe alle rimelige foranstaltninger med henblik på at identificere, forhindre, styre og overvåge interessekonflikter for at forhindre, at de skader de forvaltede alternative investeringsfondes eller deres investorers interesser.

En FAIF skal i den forbindelse udarbejde passende politikker og procedurer for håndteringen af interessekonflikter, som skal anvendes, når sådanne organisatoriske ordninger og foranstaltninger ikke er tilstrækkelige.

IFS har udarbejdet en sådan politik, som ligeledes omfatter Foreningerne, jf. mere herom nedenfor.

Politik for håndtering af interessekonflikter i Foreningerne

Foreningerne har ved indgåelse af forvaltningsaftale indgået aftale om, at IFS som forvalter varetager funktionerne investeringsforvaltning og andre funktioner forbundet med forvaltning af Foreningen, jf. lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. bilag 1. Som følge heraf henvises til IFS' politik herfor, "Politik for håndtering af interessekonflikter for Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S", der er forelagt af bestyrelserne for Foreningerne.

IFS' politik for håndtering af interessekonflikter er udarbejdet under hensyntagen til Selskabets størrelse og organisation samt arten, omfanget og kompleksitetsgraden af forretningen.

Årlig opdatering

Nærværende politik ejes af bestyrelsen for Foreningerne.

Bestyrelsen vil løbende og mindst én gang årligt gennemgå og ajourføre politikken i overensstemmelse med gældende regulering m.v.

Godkendt af bestyrelsen den 23. august 2023.